CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICASE PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 326/2025/5º Comissão/CMS

Santarém, 02 de dezembro de 2025

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 2º Comissão — VER. ERLON ROCHA

Assunto: Devolução de 16 processos para trâmites.

Senhor Presidente,
Honrado em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 5º

Comissão Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, Processo(s)
de Alienação de Terra abaixo discriminado(s) para que sejam tomados os devidos

procedimentos, devido o mesmonão apresentar nenhum vício:

NO[|CMSNº|PMSNE
TO, INTERESSADOS (AS)

01|152/2025|0133/2025|ELEANDRO DA SILVA LOURENÇO
02|169/2025|2216/2024|JOSE ADRIAN GUIMARÃES SILVA
03|180/2025|0409/2023|HERIKSEN BRAGANÇA CABRAL
04|181/2025|0792/2024|JOSÉ EUDES PORTELA
05|184/2025|2045/2024|HORTÊNCIA COSMÉTICOS LTDA
06|185/2025|2124/2024|ANGELOSMILÊO DE COUTO
07||189/2025|0211/2025|MARCOS QUEIROZ DE OLIVEIRA
08|195/2025|0568/2025|DEUZANI CARVALHO DA SILVA
09|199/2025|2193/2024 KLEBERSOUZA DE SOUSA E DANIELLE CRISTINA SERRA

10|204/2025|0393/2025 ODAIR DE ALMEIDA MELOE MARINIUZA ALVES CARDOSO

11|208/2025|2212/2024|JB INCORPORADORA LTDA
12 ZANDLEME BIRINO DE OLIVEIRA E ANTONIO QUARESMA211/2025|0464/2025|SANDLEME BIRIN
13 NALVA OLIVEIRA DE ALMEIDA NASCIMENTO E MANUEL212/2026|0664/2025|c| AyDIONOR MOURA DO NASCIMENTO
14|237/2025|1175/2023|ALCINEIDE FEITOSA DOS SANTOS YANO
15|242/2025|0167/2025|JARDSON DOSREIS ROSA
16 VERENILDO NONATO ALVES DOS SANTOS E JANETE DAS247/2026|028/2024|GrAÇAS CASSOL MACIEL DOS SANTOS

Cordialmente,

Uiacesa
CAMARAMUNICIPAL DE SAI ARÉM

/ lo Sala dasABRE OM |

Karin S. Moreira Ferreira DATA: of PaAã RESPONSÁVEL:4Chefe de Seção ESP

Sala das Comissões

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões